
Crème Bonjour
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

Dr. oetker
ŽelírovaCí 
Cukr
vybrané druhy
500 g
1 kg = 79,80/99,80 Kč

39,90
od

Šunkový 
salám speCiál
1 kg = 159,– Kč

Felix FantastiC
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,– Kč

14,90 39,9015,90pepsi, mirinDa
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč

otma
kečup
vybrané 
druhy
310/300 g
1 kg = 112,58/116,33 Kč

nowaCo
kuřeCí stripsy ZiZu
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč

Želetava
smetanito xl
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

algiDa
Calippo
vybrané 
druhy
105 ml | 1 l = 237,14 Kč

seDita kávenky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 258,– Kč

7Days
Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

Dr. oetker
gelFix
vybrané druhy
25 g
1 kg = 1 116,– Kč

34,90

32,90

24,90 25,90

199,90

12,90
11,90

14,90

11,90

19,90

27,9019,90

perwoll
renew
prací gel,
vybrané druhy
40 dávek | 1 dávka = 6,25 Kč

pur
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
1 200 ml | 1 l = 70,75 Kč

Fa
sprchový 
gel,
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75 Kč

249,90
339,90

84,90

11,90

69,90

49,9059,90

Birell
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

9,90

22,90

29,90

14,90 16,90

11,90

19,90

16,90

BuDvar 
original
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

parDál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

Bohemia 
Chips, vrouBky
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 331,67/361,82 Kč

onDráŠovka
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

DoBrá 
voDa
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč

mattoni
imuno
vybrané 
druhy
0,7 l | 1 l = 28,43 Kč

Big soFt
toaletní papír
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

Dr. Devil
BiColor wC 5Ball
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč

jar
kapsle 
na nádobí
vybrané 
druhy
42/50/67 ks
1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč

velko-
popoviCký
koZel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

velko-
popoviCký
koZel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

raDegast
ryZe 
hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

raDegast
ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

gamBrinus
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

vitana
polévka 
vybrané 
druhy
95/72/56/45 g 
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56 Kč

koFola
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč
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pivní sýr
110 g | 1 kg = 362,73 Kč

39,90
Balkánský
sýr
přírodní bílý
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

papánek
příchuť vanilka,
čokoláda
70 g | 1 kg = 155,71 Kč

jogurt
smetanový
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč

DeZert
ve spreji
s rostlinným 
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

Duko
přírodní
80 g | 1 kg = 186,25 Kč

34,9010,90

10,90

34,90

14,90

angliCká 
slanina
1 kg = 199,– Kč

19,90
100 g

latté
250 ml | 1 l = 67,60 Kč

rostlinný olej
ve spreji
vícedruhový/
s příchutí bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

makrela 
Filety
v rajčatové 
omáčce, ve slunečnicovém oleji
125 g | PP 90 g | 1 kg PP = 421,11 Kč

16,90

89,90 37,90

toaletní papír xxl
2 vrstvý
60 m | 1 m = 0,23 Kč

vepřové ve vlastní Šťávě
400 g | PP 300 g | 1 kg = 156,33 Kč

lunCheon meat pork
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

13,90
46,9039,90

nanuk
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

araŠíDová pomaZánka
340 g | 1 kg = 132,06 Kč

Banán v čokoláDě
30 g | 1 kg = 230,– Kč

9,90

44,906,90

Škvařené 
vepřové sáDlo
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč

čočka
velkoZrnná
500 g | 1 kg = 53,80 Kč

oCet 8%
kvasný lihový
1 l | 1 l = 11,90 Kč

49,90
26,9011,90

ChleBíčky rýŽové
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

tyčinky
se sezamem
100 g | 1 kg = 119,– Kč

11,90

11,90

maxia
minerální voda, 
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90

tuZemák, 
voDka
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

129,90

granule pro psy
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

199,90

kosmetiCké
polŠtářky
vatové
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

19,90

kuChyňské 
utěrky xxl
2vrstvé
70 m | 1 m = 0,71 Kč

49,90

potravinová Fólie
29 cm x 30 m
30 m | 1 m = 0,50 Kč

14,90
ponoŽky 
Fit sport
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 29,90 Kč

29,90
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